

Kinnerton Capital A/S

Hammerensgade 6, st. th
1267 København K

CVR-nr. 33 87 44 05

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13/ 6. marts 2018



dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Kinnerton Capital A/S
Hammerensgade 6, st.th
1267 København K

CVR-nr: 33 87 44 05
Hjemstedskommune: København
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Jens Bisgaard-Frantzen, formand
Matthew John Baker
Anette Møller Beck
Niels Clemen Jensen

Direktion

Anette Møller Beck

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at være rådgiver for Kinnerton Credit Management Limited (som er Investment Manager for Kinnerton Mortgage Funds PLC og Kinnerton Opportunistic Credits C DAC).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på 734 t.kr. mod 1.669 t.kr. for regnskabsåret 2016. Balancen viser en egenkapital på 1.311 t.kr. pr. 31. december 2017 mod 1.877 t.kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		<u>7.776</u>	<u>16.924</u>
Personaleomkostninger	2	-6.951	-14.760
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-26</u>
Resultat af primær drift		825	2.138
Finansielle indtægter		125	56
Finansielle omkostninger		<u>-19</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		931	2.190
Skat af årets resultat		<u>-197</u>	<u>-521</u>
Årets resultat		<u><u>734</u></u>	<u><u>1.669</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	1.300
Overført overskud		<u>234</u>	<u>369</u>
		<u><u>734</u></u>	<u><u>1.669</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.121	623
Deposita		391	387
		<u>1.512</u>	<u>1.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.512</u>	<u>1.010</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Andre tilgodehavender		203	272
Periodeafgrænsningsposter		34	44
		<u>237</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger		<u>913</u>	<u>1.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.150</u>	<u>1.878</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.662</u></u>	<u><u>2.888</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	1.300
Overført resultat		311	77
Egenkapital i alt		1.311	1.877
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271	64
Selskabsskat		197	21
Anden gæld		883	926
		1.351	1.011
Gældsforpligtelser i alt		1.351	1.011
PASSIVER I ALT		2.662	2.888
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500	77	1.300	1.877
Udloddet udbytte	0	0	-1.300	-1.300
Overført via resultatdisponering	0	234	500	734
Egenkapital 31. december 2017	<u>500</u>	<u>311</u>	<u>500</u>	<u>1.311</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kinnerton Capital A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat. Under posten indgår nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, der omfatter rådgivningshonorar, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbunde virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes under finansielle indtægter og omkostninger i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

tkr.	2017	2016
Gager og lønninger	6.580	14.632
Andre omkostninger til social sikring	371	128
	6.951	14.760
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	12	15

3 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Husleje:

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 71 t.kr., i alt 1.452 t.kr. (2016: 2.266 t.kr.)

Printerudstyr:

Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt 445 t.kr. (2016: 265 t.kr.)